
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

07.09.2017                                                                                       № _1020_ 
 

О внесении изменения в приложение №1 к 

постановлению администрации района от 

02.11.2012 № 1283 «О создании 

межведомственной комиссии по обеспечению 

безопасности дорожного движения на 

территории муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области» 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации 

района от 02.11.2012 № 1283 «О создании межведомственной комиссии по 

обеспечению безопасности дорожного движения на территории муниципального 

образования Вязниковский район Владимирской области», изложив его в 

редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации 

района от 18.11.2016 № 953 «О внесении изменения в постановление 

администрации района от 02.11.2012 № 1283 «О создании межведомственной 

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории 

муниципального образования Вязниковский район Владимирской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 

строительства. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации района 

от_07.09.2017_№ 1020_ 

Состав межведомственной комиссии по обеспечению безопасности  

дорожного движения на территории муниципального образования  

Вязниковский район Владимирской области 

 

ЗИНИН 

Игорь Владимирович 

- глава местной администрации района, председатель 

комиссии 

РЫЖИКОВ 

Андрей Викторович 

- заместитель главы администрации района по 

вопросам жизнеобеспечения и строительства, 

заместитель председателя комиссии 

СЕМЕНОВ 

Александр Валерьевич 

-  инспектор по пропаганде отделения 

государственной инспекции безопасности 

дорожного движения  отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по 

Вязниковскому району, заместитель председателя 

комиссии 

ГУСЕВА  

Ольга Сергеевна 

- ведущий документовед отдела жилищно-

коммунального хозяйства и охраны окружающей 

среды муниципального казенного учреждения 

«Управление районного хозяйства Вязниковского 

района Владимирской области», секретарь комиссии 

Члены комиссии:  

ВАСИЛЬЕВ 

Андрей Сергеевич 

- временно исполняющий обязанности начальника 

федерального государственного казѐнного 

учреждения «3 отряд федеральной противопожарной 

службы по Владимирской области» (по 

согласованию) 

КУБАСОВ 

Александр Алексеевич 

- начальник филиала государственного унитарного 

предприятия «Дорожно-строительное управление   

№ 3» «Вязниковское дорожное ремонтно-

строительное управление» (по согласованию) 

ПРИХОДА 

Николай Викторович 

- заместитель главы администрации района по 

городскому хозяйству 

УТКИН 

Владимир Валерьевич 

- государственный инспектор дорожного надзора 

отделения государственной инспекции безопасности 

дорожного движения отдела Министерства 

внутренних дел Российской Федерации по 

Вязниковскому району 

 


